เครื่องผลิตน้ำประปาที่มีถาดเติมอากาศแบบน้ำหมุนวนและ ระบบล้างย้อนสารกรองอัตโนมัติ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำจำนวน ๑ เครื่อง บริษัท อินโนวินชี่ กรู๊ป จำกัด

สุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ๙๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท เก้าแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๓   กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๘

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีเมืองชุม